

## **Lønstrup Holding ApS**

Vivaldisvej 29  
9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 30609654

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Lønstrup Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Lønstrup Holding ApS  
Vivaldisvej 29  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 30609654

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Thomas Lønstrup Christensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 353 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 3.797 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.625)</b>	<b>(10.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(14.118)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		419.381	997.841
Andre finansielle indtægter		9.577	28.232
Andre finansielle omkostninger		(77.211)	(57.249)
<b>Resultat før skat</b>		<b>347.122</b>	<b>944.456</b>
Skat af årets resultat		5.897	5.228
<b>Årets resultat</b>		<b>353.019</b>	<b>949.684</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	400.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(339.097)	339.097
Overført resultat		442.116	210.587
		<b>353.019</b>	<b>949.684</b>



**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.526.327	2.936.965
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>2.526.327</b>	<b>2.936.965</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.526.327</b>	<b>2.936.965</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		252.538	0
Andre tilgodehavender		3.558	2.075
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		133.413	133.413
<b>Tilgodehavender</b>		<b>389.509</b>	<b>135.488</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		936.331	909.019
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>936.331</b>	<b>909.019</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>89.575</b>	<b>33.638</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.415.415</b>	<b>1.078.145</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.941.742</b>	<b>4.015.110</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	339.097
Overført overskud eller underskud		3.422.194	2.980.078
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.797.194</b>	<b>3.844.175</b>
Skyldig selskabsskat		0	128.185
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>128.185</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		18.410	38.900
Skyldig selskabsskat		122.288	0
Anden gæld		3.850	3.850
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>144.548</b>	<b>42.750</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>144.548</b>	<b>170.935</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.941.742</b>	<b>4.015.110</b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	339.097	2.980.078	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Årets resultat	0	(339.097)	442.116	250.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>3.422.194</b>	<b>250.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				3.844.175
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Årets resultat				353.019
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.797.194</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	63.750	2.597.868
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>63.750</b>	<b>2.597.868</b>
Opskrivninger primo	0	339.097
Afskrivninger på goodwill	0	(130.493)
Andel af årets resultat	0	549.874
Udbytte	0	(830.019)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>(71.541)</b>
Nedskrivninger primo	(63.750)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(63.750)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.526.327</b>

I kostprisen indgår koncerngoodwill på 1.678.472 kr., som pr. 30.09.2018 er fuldt afskrevet.

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
LE Ejendomme ApS	Aalborg	ApS	51,0
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
ACTAS Holding ApS	Aalborg	ApS	33,3

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for ACTAS Holding ApS' mellemværende med Spar Nord Bank A/S. Kauti-  
onen er maksimeret til 780.000 kr. Der er pr. 30.09.2018 ingen gæld.

Virksomheden har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for LE Ejendomme ApS' mellemværende med  
Spar Nord Bank A/S. Bankgælden udgør 1.896.870 kr. pr. 30.09.2018.

Virksomheden har til sikkerhed for mellemværende med Spar Nord Bank A/S stillet selskabskapitalen i  
ACTAS Holding ApS som sikkerhed. Bankgælden udgør 0 kr. pr. 30.09.2018.
